Denominacion de las Deudas

Cuenta Publica Anual 2024

Poder Ejecutivo del Gobierno del Estado de Morelos
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

(Cifras en Pesos)

Moneda de o n
Institucion o Pais Acreedor

Contratacion

Saldo Inicial
del Periodo

Saldo Final
del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal a Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos BANOBRAS S.N.C. (REG. EST. GEM-LP-P002-2021)
Pesos BANOBRAS S.N.C. (REG. EST. GEM-LP-P003-2021)
Pesos BANOBRAS S.N.C. (REG. EST. GEM-LP-P004-2021)
Pesos BANOBRAS S.N.C. (REG. EST. GEM-LP-P005-2021)
Pesos

6,272,676,782

6,272,676,782
990,012,842
978,271,100
1,467,406,650

2,836,986,190

6,272,676,782

3,259,844,355

9,532,521,137

6,197,910,909

6,197,910,909
978,212,589
966,610,800
1,449,916,200

2,803,171,320

6,197,910,909

2,248,359,354

8,446,270,263
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